
COMUNE DI NICOSIA 
v· Settore 
Ufficio tributi 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 55 DEL 15/04/2014 

Oggetto: Rettifica determinazione n. 52/2014 avente ad oggetto - Servizio di 
manutenzione ed assistenza procedure informatiche installate presso il 
Quinto Settore/ufficio tributi. Canone anno 2014 - liquidazione fattura n. 
737 del 07/03/2014 .. 

IL DIRIGENTE 

Premesso che con prowedimento dirigenziale n. 52 del 02/04/2014 è stata disposta la 
liquidazione della fattura alla Ditta PA Digitale S.p.A.; 

Vista la comunicazione pervenuta dal Il Settore con nota n. 9386 del 11104/2014 con la 
quale è stata restituita la determina indicata in oggetto per riscontrate irregolarita; 

Constatato che in sede di redazione del provvedimento è stata erroneamente imputata la 
liquidazione della spesa in conto residui mentre l'impegno era stato registrato sul bilancio 
pluriennale in competenza; 

Ritenuto dover rettificare la sopra citata determina, limitatamente all'imputazione, 
lasciando invariata ogni altra sua parte; 

Dato atto che sulla presente determinazione viene espresso parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma 
D. Lgs. 267/2000; 

Visto l'Ord. EE.LL. RS. e successive modifiche ed integrazione; 

DETERMINA 

per le motivazioni riportate in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e 
trascritte 

di rettificare la detemninazione n. 52 del 02/04/2014 avente ad oggetto: Servizio di 
manutenzione ed assistenza procedure informatiche installate presso il Quinto 
Settore/ufficio tributi . Canone anno 2014 - liquidazione fattura n. 737 del 07/03/2014. 

di autorizzare l'Ufficio di Ragioneria alla emissione del relativo mandato di pagamento in 
favore della Ditta PA DIGITALE S.pA ; 

Di lasciare invariata ogni altra sua parte la determina n. 52 del 02/04/2014; 



Il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà pubblicato sul sito on-line del 
Comune. 

ATTESTA 
la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma 
D. 19s 267/2000. 

Il Dirigente 

Dott.ssa sOvC~ Cilalà 


	Prefisso_19
	Prefisso_20

